

Toimintakertomus vuodelta 2013

1 Yleistä

Pohjois-Espoon Ponsi ry:n toiminta kehittyi edelleen voimakkaasti vuonna 2011 toteutetun seurakehityshankkeen suuntaviivojen mukaan. Seuran jäsenmäärä ei enää kasvanut voimakkaasti edellisvuoden tapaan, mutta toiminnassa saatiin kuitenkin aikaan paljon uusia toimintamuotoja sekä laadullista kehitystä.

Seurasihteeri Anu Niskanen palkattiin hallinnolliseen työhön palkkatuella helmikuun alussa 2013. Työsuhteeseen ja palkkatuen hakemiseen liittyvät asiat hoitaa seuran puolesta Espoon Järjestöjen Yhteisö (EJY).

Vuonna 2012 valmistuneesta jalkapallon valmennuslinjasta tehtiin päivitys toimintavuoden aikana ja linjausta jalkautettiin joukkueille järjestetyissä koulutustilaisuuksissa. Taitokoulutoimintaa jatkettiin talvikaudella 2013-2014.

Toimintavuoden aikana seura osallistui SPL:n Uudenmaan piirin järjestämään Vapaaehtoisten johtaminen –koulutukseen. Palkitsemista pantiin käytäntöön kauden päättäjäistapahtumassa Juvanpuiston koululla ja erillisessä vapaaehtoisten iltajuhlassa.

2 Jäsenistö

Jäsenmäärän kehitys käy ilmi alla olevasta taulukosta:

	31.12.2012	31.12.2013
Lisenssipelaajat, jalkapallo	312	302
Miehet	18	20
Alle 20-vuotiaat	294	282
Lisenssipelaajat, salibandy	183	171
Miehet	25	21
Alle 20-vuotiaat	158	150
Jäsenmäärä yhteensä	514	497

Toimintavuoden aikana kokonaisjäsenmäärä laski hieman. Huomattava osa junioripelaajista harrastaa seurassa sekä salibandyä että jalkapalloa, joten lajikohtaisia harrastajamääriä ei voi suoraan laskea yhteen.

Johtokunnan ja jaostojen on syytä pohtia tarkemmin harrastajamäärän kasvun tyrehtymistä. Yleisellä tasolla voidaan arvioida, että olosuhteet ja vapaaehtoisten ohjaajien saatavuus on rajoittanut harrastajamäärän kehitystä.

3 Hallinto

Sääntöjen mukainen vuosikokous pidettiin 27.3.2013. Vuosikokouksessa hyväksyttiin vuoden 2012 toimintakertomus ja tilinpäätös, vuoden 2013 toimintasuunnitelma ja talousarvio, sekä myönnettiin tilivelvollisille tili- ja vastuuvapaus. Tilintarkastajiksi valittiin HTM Tapio Silander ja Veli-Pekka Seppälä sekä varalle HTM Björn Berndtsson ja Elina Tengen.

Johtokunta käyttää seuran toimivaltaa vuosikokousten välillä. Vuonna 2013 johtokunnan kokoonpano ja tehtävät olivat seuraavat:

- Kari Alho, puheenjohtaja
- Kari Kaikkonen, varapuheenjohtaja
- Heli Uusnäkki, sihteeri
- Antero Pehkonen, taloudenhoitaja
- Janne Grönlund
- Pekka Huhta
- Anne Ranta
- Henna Antila

Johtokunta kokoontui toimintavuoden aikana 12 kertaa.

Vuosikokouksessa päätettiin jatkaa kolme jaoston toimintaa edellisen vuoden tapaan. Jaostot johtavat toiminta-alueensa päivittäistä toimintaa johtokunnan asettamissa raameissa. Jaostojen puheenjohtajiksi valittiin seuraavat henkilöt:

Jalkapallojaosto: Kari Kaikkonen
Salibandyjaosto: Janne Grönlund
Majajaosto: Heli Uusnäkki

Seuras sihteeri perehdytettiin työhönsä alkuvuonna. Työstä tehtiin kaksi päivää viikossa Ponnen majalla ja kolme päivää viikossa etätöissä. Tehtäviin kuuluivat mm. jäsenrekisterin ylläpito, maksujen seuranta, nettisivujen päivitykset, leiri- ja pelinohjaajien palkkioiden laskenta, majan vuokraustehtävät ja ilmoitusten teko verottajalle. Myöhemmin seuras sihteeri alkoi hoitaa myös lisenssien hallintaan liittyviä tehtäviä.

4 Tiedotus

Pääasiallisina seuran ja joukkueiden tiedotuskanavina käytettiin sähköpostia, nettisivuja ja jäsenkirjeitä. Sporttisaitti.com-palveluun perustuva nettisivusto www.pep.fi toimintoineen oli useimpien joukkueiden sekä seurajohdon (jäsenrekisteri) käytössä. Palveluun ei kuitenkaan enää saa uusia joukkuesivustoja, joten toiminnan laajentuessa seuran täytyy valita uusi ratkaisu joukkueiden tapahtumien ja jäsentietojen hallintaan.

Toimintavuoden aikana jatkettiin jäsenkirjeiden toimittamista suoraan jäsenistölle MailChimp-järjestelmän avulla (sähköpostitse). Kaikkiaan toimitettiin kymmenen jäsenkirjettä, ja niissä tiedotettiin mm. seuran tapahtumista, Karuselli-turnauksesta, Ponnen majan talkoista, jaostojen ja joukkueiden toiminnasta, yhteistyökumppaneista jne.

Seuran Facebook-sivuja (<https://www.facebook.com/pohjoisespoonponsi>) käytettiin edelleen epämuodollisena tiedotuskanavana. Jäsenkirjeiden julkaisu välitetään myös Facebook-sivulle. Sivulla oli 272 tykkääjää, jossa merkittävää kasvua edellisvuoteen (185).

5 Kilpailutoiminta

5.1 Jalkapallo

Seuralla oli toimintavuoden alkaessa toiminnassa joukkueita seuraavasti:

Miehet: Old Boys, Pirttimäki

Pojat: P99-00, P01, P02, P03, P04, P05, P06, P07-08

Tytöt: T99 (NJS/PEP YJ), T01 (NJS/PEP YJ), T02-03, T04-06

Toimintavuoden aikana T04-06 joukkueesta erotettiin T04 ja T05-06 jatkoi toimintaa nimellä T05-06 Pitkätossut. Poikien 04- ja 05-ikäluokat yhdistettiin yhdeksi joukkueeksi. T01-joukkue lopetti toimintansa syksyllä pelaajamäärän puutteen takia.

Seuran eri ikäkausien joukkueet osallistuivat toimintavuoden aikana Palloliiton Uudenmaan piirin JKKI-, M6-, Kaverimaa- ja Leikkimaa-sarjoihin. Nuoremmat ikäluokat osallistuivat lisäksi Karuselliturnauksiin ja Espoon Liigaan. Sarjapeliin lisäksi useimmat joukkueet osallistuivat kauden aikana lukuisiin turnauksiin, kuten Helsinki Cup, Stadi Cup, VALO-turnaus, Örebro Cup ja Pärnu Cup. P99-00 –joukkue teki toukokuussa leiriturnausmatkan Espanjan Salouhin.

Seuran omat taitokilpailut järjestettiin lokakuussa Metsämaan tekonurmella. Osallistujia oli yhteensä 51 ja mitalitasoille pääsi yhteensä 20 tyttöä ja poikaa. Taidokkaimmat mittelivät edelleen hyvällä menestyksellä Uudenmaan piirin taitokisoissa marraskuussa. Kolme tyttöä mitteli vielä SPL:n valtakunnallisissa kisoissa.

Talvikaudella 2013-14 useat joukkueet osallistuivat Palloliiton Uudenmaan piirin ja Helsingin piirin futsal-sarjoihin.

5.2 Salibandy (Juvanaalit)

Salibandya pelasi seurassa ennestään Juvanaalit miehet sekä seitsemän poikien joukkuetta: JN96, JN00, JN01, JN02, JN03, JN04 ja JN05. Edellä mainitut joukkueet osallistuivat kaudella 2013-2014 Salibandyliiton kilpa- ja haastajasarjoihin ja osa alueliigaan. JN02 joukkue jatkoi keväällä 2013 eliittisarjassa. Lisäksi joukkueet ovat osallistuneet lukuisiin turnauksiin, kuten Helsinki Floorball Cup, Särkänniemi Salibandy Cup, Puffet Cup.

Vuoden aikana perustettiin yksi uusi joukkue: JN06. JN00-joukkue yhdistyi JN01-joukkueen kanssa.

6 Tapahtumat

Perinteinen Jalkapalloleiri järjestettiin viitenä päivänä koululaisten kesäloman ensimmäisellä viikolla Metsämaan kentällä, tällä kertaa täysin seuran omin voimin. Ohjaajina toimi PEPin valmentajia, pelinohjaajia ja nuorten joukkueiden pelaajia. Leirille osallistui yli 60 innokasta tyttöä ja poikaa, ja monet heistä jatkoivat harrastusta PEPin joukkueissa syksyllä.

Pojat 02 ja Pojat 03 -joukkueet järjestivät seuran toisen Karuselli-turnauksen Metsämaan kentällä 7.-8.9. Turnaus onnistui jälleen erinomaisesti ja myös osanottajat kehuivat järjestelyjä. Turnauksesta tehtiin myös julkaisu.

Koulu- ja päiväkotiyhteistyötä harjoitettiin edellisvuoden tapaan järjestämällä alueen alakoulujen väliset jalkapalloturnaukset Metsämaan kentällä. Turnaus tytöille järjestettiin 29.4. ja pojille 7.10. Eskarilaisten peli-iltapäivä järjestettiin 17.4. Metsämaan kentällä.

PEP osallistui Niipperin kesäjuhlien yhteydessä 18.8 järjestettävän kylähölkän järjestelyihin.

Espoo-päivän tapahtumien osana järjestettiin jalkapallo-iltapäivä Metsämaan kentällä 31.8. Ohjelmassa oli taitokisarasteja sekä Football workout –esitys.

Espoon kaupungin kanssa yhteistyössä käynnistettiin edellisvuoden tapaan Sporttiskerho (palloliryhmä) 10-14 vuotiaille tytöille ja pojille Juvanpuiston koululle.

Syksyllä käynnistyi kummikoulutoiminta Niipperin koulun kanssa. Monimuotoiseen toimintaan kuuluu mm:

- Kaikki pelissä –liikuntakerho kerran viikossa 2.-3. –luokkalaisille. Kerhoa veti Timo Pärnänen (nykyään PEPin nuorisopäällikkö).
- Jalkapallon taitokerho aamuisin kerran viikossa, vetäjinä koulun urheilutaustaiset opettajat.
- Viestintä- ja mediataitojen kehittäminen: uutiset PEPin nettisivuille sekä PEP-seinälle koulussa.

Jalkapallokauden päättäjäiset järjestettiin Juvanpuiston koululla 2.11. Tapahtuman ohjelmassa oli tanssiesitys, puhe, ja palkintojen jakoa kaudella ansioituneille pelaajille, joukkueille ja vapaaehtoistoimijoille. Seuran myöntämät tunnustukset olivat seuraavat:

- Vuoden joukkue: P03
- Vuoden vapaaehtoistoimija: Mikko Snygg, Markku Kuronen
- Erityismaininta: Elina Kuronen, Susanne Rautakoski

7 Valmennus ja koulutus

Taitokoulutoimintaa kehitettiin niin, että seura sai SPL:n Uudenmaan piiriltä virallisen taitokoulustatuksen alkuvuonna 2013. Taitokoulutoiminta jatkui Laaksohallilla talvikaudella 2013-2014.

Jalkapallon valmennuslinjaa päivitettiin syksyllä, ja sen pohjalta järjestettiin useita koulutustilaisuuksia, joissa linjausta esiteltiin joukkueiden valmentajille.

Aiempia laajoja seurakohtaisia valmennuskoulutuksia täydennettiin yksittäisten joukkueiden uusien valmentajien D-tason kursseilla, yhteistyössä muiden seurojen kanssa.

Timo Pärnänen ja Kari Kaikkonen osallistuivat C-valmentajakoulutukseen syksyllä.

PEP oli vuonna 2011 mukana SPL:n Uudenmaan piiriin joukkueenjohtajakoulutusohjelmassa. Toimintavuoden aikana pidettiin yksi täydennyskoulutus uusille joukkueenjohtajille.

8 Olosuhteet

Talviharjoittelupaikkojen puute rajoittaa edelleen joukkueiden talviaikojen harjoittelumahdollisuuksia niin että kaikille jalkapallojoukkueille ei voida taata edes yhtä viikoittaista harjoitusta jalkapallohallissa. Joukkueet ovatkin joutuneet itse hankkimaan kalliimpia hallivuoroja usein hankalien etäisyyksien päässä. Koulusalivuoroja on saatu käyttöön riittävästi.

Metsämaan tekonurmi tarjoaa hyvät kesäolosuhteet jalkapallolle ja on ollut tehokkaassa käytössä koko kesäkauden. Niipperin hiekkakenttää on myös käytetty monissa tapahtumissa.

Salibandytoiminnan kasvattamista rajoittaa hallitilojen puute alueella, myös koulusalivuoroja on vain rajallisesti. Täysikokoisella kentällä harjoittelevat salibandyjoukkueet joutuvat itse hankkimaan kalliimpia hallivuoroja, joka nostaa harrastuksen hintaa merkittävästi.

Seura on pyrkinyt etsimään ratkaisuja halliolosuhteiden parantamiseksi lähialueelta, mutta toistaiseksi sopivia ratkaisuja ei ole löytynyt.

9 Talous

Seuran taloustilanne on ollut tyydyttävä toimintavuoden ajan. Jäsenmaksu alle 15-vuotiailta oli 25 euroa, varsinaisilta jäseniltä 25 euroa, sekä tukijäseniltä 100 euroa. Kukin joukkue on lisäksi perinyt tarvittavaa pelaajakohtaista toimintamaksua toimintakulujen kattamiseksi.

Seura sai Espoon kaupungilta toimintavuonna perusavustusta 10 000 EUR sekä pienempiä määriä erityisavustuksia valmentajien koulutukseen, yksityisten liikuntatilojen vuokriin sekä kansainväliseen toimintaan. Tarkemmat tiedot seuran taloudesta selviävät tilinpäätöksestä.

Seura haki Opetus- ja kulttuuriministeriöltä seuratukea nuorisopäällikön palkkausta varten. Hyvästä hakemuksesta huolimatta tukea ei saatu. Timo Pärnänen on kuitenkin hoitanut joitakin toimeen kuuluvia tehtäviä palkkioperustaisesti. Vuodelle 2014 haetaan seuratukea uudelleen ja päätoiminen nuorisopäällikön työsuhte on tarkoitus perustaa seuran aiempien vuosien ylijäämän turvin.

Kirjanpitoa on hoitanut edelleen Tili-Lahnus Oy Juvanmalmilla.

10 Ponnen maja

Ponnen Majaa kunnostettiin talkoilla 25.5 ja 12.10 Paikalla oli runsaasti iloisia talkoolaisia ja siellä saatiin aikaan mm. seuraavat työt:

- ikkunat pestiin sisältä ja ulkoa
- vanhoja huonekaluja ja muita romutavaroita hävitettiin
- piha-aluetta siivottiin ja haravoitiin
- tehtiin sähkötöitä
- rännit puhdistettiin
- saunan kiuas uusittiin



Kevään talkooviikonloppuna järjestettiin myös Kuusakosken kanssa metallinkeräyskampanja. Metalleja sekä sähkö- ja elektroniikkaromua kerättiin isolle kuormalavalle ja konttiin Metsämaan pysäköintipaikalla.

Keittiöön asennettiin uusi tiskikone elokuussa.

Ponnen majan kuntokartoitus saatiin tehtyä 3.9 YIT:n 100 hyvää tekoa kampanjan kautta. Kuntoarvio antaa seuralle mahdollisuudet ylläpitää majaa ja suunnitella korjaukset seuraavien 5-10 vuoden ajalle. Raportti teki selväksi myös tosiasian, että majan kunnostukseen on jatkossa varattava seuran budjetista vuosittain noin 5000 euroa, jotta toimitilamme säilyy käyttökelpoisena.

Majan vuokrausaste on kehittynyt hyvään suuntaan ja etenkin oma käyttö on lisääntynyt huomattavasti mm. useiden Football Workout –ryhmien johdosta. Ulkopuolisen käytön vuokratuotot olivat noin 5000 euroa.